
 

 AFFARI LEGALI 

 

 

U.O.C. Gestione Risorse 

Economico Finanziarie 

                   Sede 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 171  DEL 03.04.2019 

 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica della Disposizione n. 55 del 5/2/2019 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Letta la Disposizione n. 55 del 5/2/2019 con cui è stato autorizzato il pagamento di euro 

12.888,00 per onorari, allo Studio legale Associato D’Aponte - Monda; 

 

Considerato che nella disposizione da rettificare viene erroneamente riportata la fattura 

elettronica n. 5 anzicchè la fattura elettronica FPA1/19 del 31/01/2019; 

 

Considerato che la disposizione deve essere rettificata riportando gli estremi corretti della 

fattura elettronica; 

 

 

DISPONE 

 

 

Rettificare la Disposizione n. 55 del 5/2/2019, per le motivazioni in premessa. 

 

 

 

            F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

               Dott. Natale Lo Castro 
 


